

**Rosenberg Malerfirma A/S**

**Ove Jensens Alle 35 G**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 21 68 13 93**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/12 2016

---

Michael Rosenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance 30. september 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rosenberg Malerfirma A/S  
Ove Jensens Alle 35 G  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 68 13 93  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 7. maj 1999  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Finn Boel Pedersen, formand  
Michael Rosenberg  
Kristen Vangsøe Laursen  
Christian Rincker Petersen  
Finn Kristian Damgaard  
Hans Henrik Høj  
Sanne Højer Pedersen  
Hans Bisgaard Pedersen

### Direktion

Michael Rosenberg, adm. direktør  
Hans Henrik Høj, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.086.158, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.389.843.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.297.662</b>	<b>7.037.964</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(15.055.805)</u>	<u>(6.845.434)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.241.857</b>	<b>192.530</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(619.734)</u>	<u>(269.174)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.622.123</b>	<b>(76.644)</b>
Finansielle indtægter	2	15.495	4.693
Finansielle omkostninger		<u>(177.690)</u>	<u>(58.558)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.459.928</b>	<b>(130.509)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(373.770)</u>	<u>25.287</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.086.158</u></b>	<b><u>(105.222)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.086.158</u>	<u>(105.222)</u>
		<b><u>1.086.158</u></b>	<b><u>(105.222)</u></b>

**Balance 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.496.713	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.496.713</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.607.420	1.132.059
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.607.420</u>	<u>1.132.059</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	1.091.585
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	500.000
Deposita		76.385	76.385
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>76.385</u>	<u>1.667.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.180.518</u>	<u>2.800.029</u>
Varelager		25.000	40.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>25.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.677.490	2.656.547
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	725.789	564.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	177.225
Andre tilgodehavender		340.463	56.572
Selskabsskat		0	27.619
Periodeafgrænsningsposter		252.235	114.319
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.995.977</u>	<u>3.596.586</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>689.396</u>	<u>213.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.710.373</u>	<u>3.850.168</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.890.891</u>	<u>6.650.197</u>

**Balance 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	187.500
Overført resultat		1.889.843	507.278
<b>Egenkapital</b>	9	<u>2.389.843</u>	<u>694.778</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	192.202	72.630
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>192.202</u>	<u>72.630</u>
Leasingforpligtelser		882.210	538.080
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<u>882.210</u>	<u>538.080</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	302.000	163.920
Banker		0	1.960.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		794.681	706.110
Gæld til associerede virksomheder		0	900.000
Selskabsskat		217.632	0
Anden gæld		5.112.323	1.598.707
Periodeafgrænsningsposter		0	15.631
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.426.636</u>	<u>5.344.709</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.308.846</u>	<u>5.882.789</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>9.890.891</u>	<u>6.650.197</u>
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	187.500	507.278	694.778
Nettoeffekt ved fusion	312.500	296.407	608.907
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2015	500.000	803.685	1.303.685
Årets resultat	0	1.086.158	1.086.158
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>1.889.843</b>	<b>2.389.843</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.864.990	5.818.295
Pensioner	1.370.919	749.269
Andre omkostninger til social sikring	300.532	74.169
Andre personaleomkostninger	<u>1.519.364</u>	<u>203.701</u>
	<b><u>15.055.805</u></b>	<b><u>6.845.434</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>22</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.555
Andre finansielle indtægter	<u>15.495</u>	<u>138</u>
	<b><u>15.495</u></b>	<b><u>4.693</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	232.166	18.824
Årets udskudte skat	<u>141.604</u>	<u>(44.111)</u>
	<b><u>373.770</u></b>	<b><u>(25.287)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2015	900.000
Nettoeffekt ved fusion	<u>1.591.585</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>2.491.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	739.284
Årets afskrivninger	<u>255.588</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>994.872</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>1.496.713</u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015	3.059.676
Tilgang i årets løb	782.304
Afgang i årets løb	<u>(130.000)</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>3.711.980</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	1.780.414
Årets afskrivninger	346.896
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(22.750)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>2.104.560</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>1.607.420</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.297.000</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	1.091.585	0
Nettoeffekt ved fusion	(1.091.585)	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.091.585</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>0</u>	<u>1.091.585</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.091.585</u></b>
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	500.000	0
Nettoeffekt ved fusion	(500.000)	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	1.397.644	564.304
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(671.855)</u>	<u>0</u>
	<b><u>725.789</u></b>	<b><u>564.304</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober 2015	187.500	187.500	150.000	150.000	150.000
Nettoeffekt ved fusion	312.500	0	37.500	0	0
<b>Selskabskapital</b>	<b>500.000</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

Der er foretaget kapitalforhøjelse pr. 1. oktober 2015 på kr. 312.500. Kapitalforhøjelsen er sket som led i fusion.

### 10 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2015	72.630	116.740
Nettoeffekt ved fusion	(22.032)	0
Anvendt i året	141.604	(44.110)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2016</b>	<b>192.202</b>	<b>72.630</b>

### 11 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. oktober</b>	<b>30. september</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>2015</b>	<b>2016</b>		
Leasingforpligtelser	702.000	1.184.210	302.000	0
	<b>702.000</b>	<b>1.184.210</b>	<b>302.000</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 12 Eventualposter m.v.

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har stillet arbejdsgaranti i Sydbank, for nominelt t.kr. 114.

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

#### **Lejekontrakt**

Der er indgået lejekontrakt vedr. lager/kontorlejemål. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. januar 2019 og har en årlig leje på t.kr. 152.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i simple fordringer, lagerbeholdning samt driftsmateriel og inventar for nominelt t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2016 t.kr. 5.013.

Selskabet har deponeringskonti i pengeinstitutter for t.kr. 290. Deponeringskonti er indregnet i balancen under likvide midler.